

**Men's Collection ApS**

**Trindholmsgade 4, 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**17. februar - 30. september 2021**

---

**CVR-nr. 42 16 03 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

**Henrik Skaarup Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 17. februar - 30. september 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | Men's Collection ApS<br>Trindholmsgade 4, 4<br>6000 Kolding                           |
|                   | CVR-nr.: 42 16 03 18  |
|                   | Stiftet: 17. februar 2021   |
|                   | Hjemsted: Kolding   |
|                   | Regnskabsår: 17. februar - 30. september  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jan Jensen, Formand<br>Lars-Ole Henriksen<br>Bjarne Elneff<br>Benny Elneff            |
| <b>Direktion</b>  | Henrik Skaarup Nielsen, Direktør  |
| <b>Revisor</b>    | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 4<br>6000 Kolding |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.823 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.114 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 17/2 2021<br>- 30/9 2021 |
|---|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                            | <b>-36.823</b>           |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger           | -1.291                   |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>-38.114</b>           |
| Skat af årets resultat                      | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>-38.114</b>           |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |
| Disponeret fra overført resultat            | -38.114                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>-38.114</b>           |

**Balance**

| <b>Aktiver</b>                     |                  |                  |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                        | <u>30/9 2021</u> | <u>17/2 2021</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |                  |                  |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.973.300        | 0                |
| Varebeholdninger i alt             | 5.973.300        | 0                |
| Andre tilgodehavender              | 1.742            | 0                |
| Tilgodehavender i alt              | 1.742            | 0                |
| Likvide beholdninger               | 195.295          | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     | <b>6.170.337</b> | <b>0</b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>               | <b>6.170.337</b> | <b>0</b>         |



**Balance**

| <b>Passiver</b>                          |                         |                  |
|--|-------------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>30/9 2021</u>        | <u>17/2 2021</u> |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                  |
| Virksomhedskapital                       | 3.000.000               | 0                |
| Overført resultat                        | -38.114                 | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.961.886</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
| <br>                                     |                         |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                  |
| 2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  | 3.200.000               | 0                |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.200.000</u>        | <u>0</u>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.609                   | 0                |
| Gæld til associerede virksomheder        | 842                     | 0                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>8.451</u>            | <u>0</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.208.451</u></b> | <b><u>0</u></b>  |
| <br>                                     |                         |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>6.170.337</u></b> | <b><u>0</u></b>  |

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 17. februar 2021             | 0                         | 0                        | 0                       |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 3.000.000                 | 0                        | 3.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-38.114</u>           | <u>-38.114</u>          |
|  | <b><u>3.000.000</u></b>   | <b><u>-38.114</u></b>    | <b><u>2.961.886</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>17/2 2021</u><br><u>- 30/9 2021</u> |                     |
|--|--|---------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |  |                     |
| Andre finansielle omkostninger                     |  | <u>1.291</u>        |
|  |  | <u><b>1.291</b></u> |
|  | <u>30/9 2021</u>                       | <u>17/2 2021</u>    |
| <b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>    |  |                     |
| <b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b> | <u><b>3.200.000</b></u>                | <u><b>0</b></u>     |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år            | <u>0</u>                               | <u>0</u>            |

Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbreve indfries når selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil.
